[image: image1.emf][image: image2.png]p——

PN-EN 1SO 9001
W\ /)



[image: image3.png]L CERTYFIKAT 2014/88

/4



[image: image4.png]Szpital
bez'bolu



[image: image5.png]


[image: image6.png])

Czysty Szpital




[image: image6.png]


Nr sprawy: P/06/01/2016/CHIR                                                                  Starachowice, dnia 01.02.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę osprzętu do zabiegów chirurgii małoinwazyjnej, nr ogłoszenia 16704-2016 z dn. 25.01.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę osprzętu do zabiegów chirurgii małoinwazyjnej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez o średnicach 7, 8.5, 10 i 11.5 F, Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga w tej pozycji również protez o średnicy 5 Fr.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez o długościach 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania protez o średnicy 5 Fr w tych długościach.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez z pozycji 5.2 Pakietu 5 osobno.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez pozycji 5.3 Pakietu 5 osobno.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania poz. nr 3 osobno. Pakiet nr 5, na który składa się 4 pozycje, zamawiający podzieli tak, aby każda pozycja stanowiła osobny pakiet. W tym celu zostanie zmieniony załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 10
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnic o długościach 450cm i średnicach 0.025” oraz 0.035”, pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający w znacznej większości będzie zamawiał prowadnice o średnicy 0,025 oraz 0,035, jednak będzie potrzebował także prowadnic o średnicy 0,018 oraz 0,021 w ilości około 50 sztuk rocznie. W związku z tym Zamawiający dopuści, pod warunkiem zapewnienia dostaw przez oferenta prowadnic o średnicy 0,018 i 0,021 w ilości około 50 sztuk rocznie.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów napełnianych do średnicy w granicach 12 – 18 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 25
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o szerokości otwarcia 30 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania parametrów przy pracy w duodenoskopie w pozycji zagiętej.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 31
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pętli połączonych fabrycznie z aplikatorem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pętli bez aplikatora (rączki) pod warunkiem, że oferowane pętle będą kompatybilne z raczkami, które Zamawiający posiada i zostanie zachowana szczelność połączenia. W związku z tym, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawcy o dostarczenie próbki w ilości 1 szt. celem weryfikacji zgodności oferowanego produktu z wymogami określonymi w SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1, poz.1
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1.1 protez typu Amsterdam charakteryzujących się  elastycznością ułatwiającą wprowadzenie a jednocześnie dostateczną twardością materiału zapobiegającą zagięciom podczas wprowadzenia poprzez zwężenia ze skrzydłami (zaczepami) stabilizujące położenie z gładką powierzchnią wewnętrzną ułatwiającą odpływ i zapobiegającą inkrustacji żółci. Protezy o średnicy  7, 8,5 i 10Fr  długości pomiędzy zaczepami 5, 7, 9, 12 i 15 cm.
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga w tej pozycji również protez o średnicy 5 Fr.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1.2 protez typu Zimmon średnica 5, 7 Fr, długość 3, 4, 6, 7, 10, 12 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania protez o średnicy 5 Fr w tych długościach.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 4, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4.4 koszy do ekstrakcji złogów, czterodrutowych, z plecionego drutu (multifilamentowego) pełniących rolę litotryptora, współpracujących z prowadnikiem 0,035, prowadnik od strony dystalnej. Rozmiary kosza 2X4 i 3X6, długość koszulki 208 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje pakietu 4.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga aby produkty określone w pakiecie nr 4 były dostarczane od jednego dostawcy.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 10.1 prowadnic jednorazowych do zabiegów ERCP typu zebra, dł. 480 cm, średnica 0,21, 0,025, 0,035, końce cieniodajne pokryte hydrofilnie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 11.1 prowadnic stosowanych w kaniulacji i przechodzeniu przez trudne zwężenia do dróg żółciowych i przewodu trzustkowego,  posiadających 3-cm platynową, sprężynową, cieniodajną końcówkę wspomagającą działanie, doskonale widoczną w skopii, średnica prowadnicy 0,018 cala, długość 480 cm. Końcówka prosta lub zagięta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia o następujacych parametarch:

Igła do ostrzykiwań krwawień w przewodzie pokarmowym o długości 200 lub 240 cm i długości ostrza igły 4 lub 6 mm oraz średnicach 23 lub 25G ( do wyboru przez Zamawiającego ) wyposarzona w mechanizm blokujący, kompatybilna do kanału roboczego endoskopu o średnicy 2,8 mm. Jednorazowego użytku, sterylna.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia o następujacych parametarch:

Jednorazowy prowadnik uniwersalny typu zebra z dwiema końcówkami roboczymi ( 5 i 10 cm na przeciwległych końcach ) przeznaczony do stosowania w diagnostycznych i terapeutycznych zabiegach ERCP. 

Prowadnik posiadający markery RTG pozwalające na prostą i wygodną lokalizację punktów znajdujących się 5, 10 i 15 cm od końca prowadnika. Obydwie końcówki robocze pokryte materiałem hydrofilnym, dodatkowo końcówka robocza o długości 10 cm dostępna w wersji prostej lub zagiętej.

Rdzeń prowadnika izolowany elektrycznie na całej swej długości oraz wykonany z nitinolu.

Prowadnik pakowany pojedyńczo dostępny w długosciach 260 cm lub 450 cm i srednicy 0,35.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia o następujacych parametarch:

Prowadnica jednorazowa do zabiegów ERCP, typu zebra przez co identyfikująca ruch, dł. 450  , koniec  cieniodajny pokryty materiałem hydrofilnym , średnica prowadnic 0,025 i 0,035 z miękką końcówką wykazującą właściwą sztywność w części proksymalnej zapobiegającą wyciągnięciu podczas protezowania. Ilości w poszczególnych rozmiarach w zależności od potrzeb zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający w znacznej większości będzie zamawiał prowadnice o średnicy 0,025 oraz 0,035, jednak będzie potrzebował także prowadnic o średnicy 0,018 oraz 0,021 w ilości około 50 sztuk rocznie. W związku z tym Zamawiający dopuści, pod warunkiem zapewnienia dostaw przez oferenta prowadnic o średnicy 0,018 i 0,021 w ilości około 50 sztuk rocznie.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 21 oraz pakietu nr 22

Czy Zamawiający mógłby podać nazwę producenta posiadanego urządzenia do inflacji balonów.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada duodenoskop firmy OLYMPUS oraz kolonoskop firmy OLYMPUS
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę jednorazowego użytku , średnica 0,035'', długość robocza 4500mm, giętka zagięta lub prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 70mm widoczna w promieniach RTG; bardziej giętka zwężana końcówka dystalna i specjalna konstrukcja rdzenia umożliwia utworzenie pętli alfa; specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. W pakiecie nr 12 Zamawiający określił prowadnicę wielorazową.
Pytanie 20 dotyczy SIWZ
Celem doprecyzowania zapisów prosimy o podanie informacji czy oferta przetargowa powinna zawierać zaparafowany wzór umowy ?

Uwagi- formularz ofertowy zawiera oświadczenie o akceptacji warunków umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga parafowanego wzoru umowy jeśli jest dołączone do oferty oświadczenie oferenta, że wyraża zgodę na zapisy proponowane we wzorze umowy.

Pytanie 21 dotyczy SIWZ
Dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf 2 pkt. 1 oraz załącznik nr 1 pkt. dotyczący terminu realizacji zamówienia cząstkowego: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy realizowane były w wciągu 3 dni roboczych ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy
Dotyczące zapisów projektu umowy paragraf 4 pkt. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23 dotyczy SIWZ
Dotyczące zapisów SIWZ pkt. IX podpunkt 4 punkt 5:  Ponieważ przedmiotem postępowania jest dostawa akcesoriów wykorzystywanych w zabiegach endoskopowych, prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może przedstawić wykaz dostaw dotyczący „dostawy akcesoriów do endoskopii” ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania się w spółkę kapitałową.

Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4, poz. 4.1, 4.2 i 4.4 i utworzenie z nich innego pakietu lub pakietów oddzielnych by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu. Zamawiający wymaga aby produkty medyczne określone w pakiecie nr 4 pochodziły od jednego wykonawcy.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 4, poz. 4.1 

Czy Zamawiający dopuści kosze spiralne w dwóch wariantach - o średnicy 20 mm i 25 mm (zamiast 22 mm) i dł. roboczej 1900 mm – 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 4, poz. 4.2 

Czy Zamawiający dopuści kosze w dwóch wariantach - o średnicy 20 mm i 25 mm (zamiast 22 mm) i dł. roboczej 1900 mm – 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 5, poz. 5.1 i utworzenie z niej innego pakietu by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samorozprężalnego stentu do protezowania nienowotworowych zwężeń dróg żółciowych o długości cewnika wprowadzającego 180 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 6, poz. 6.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 6, poz. 6.1 i utworzenie z niej innego pakietu by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga aby produkty określone w pakiecie nr 6 pochodziły od jednego wykonawcy.

Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 7, poz. 7.1 

Biorąc pod uwagę różnorodność zabiegów chirurgicznych czy Zamawiający wymaga aby jednorazowa igła do ostrzykiwań, posiadała różne długości narzędzia np. 1600 mm, 1800 mm i 2300 mm – do wyboru przez Zamawiającego - dodatkowo mechanizm długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem, osłonkę teflonową odporną na załamania, u wyjścia ostrza wzmocnioną atraumatycznym metalowym kołnierzem ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 12, poz. 12.1 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wielorazową do zabiegów ERCP hydrofilna, nitilonowa, pokryta teflonem o długości 400 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 15, poz. 15.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika trzustkowego wielorazowego z długą stożkową  końcówką o średnicy 1.8 mm na końcu i 2.45 mm w części proxymalnej o długości roboczej 1900 mm, dodatkowo czy Zamawiający wymaga aby istniała możliwość podawania kontrastu podczas pracy z prowadnicą ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 16, poz. 16.1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika trzustkowego wielorazowego z długą stożkową  końcówką o średnicy 1.8 mm na końcu i 2.45 mm w części proxymalnej o długości roboczej 1900 mm, dodatkowo czy Zamawiający wymaga aby istniała możliwość podawania kontrastu podczas pracy z prowadnicą ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Pytanie jest powtórzone, dotyczy pakietu nr 15. Odpowiedź na pytanie w takiej formie brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie cewnika o powyższych parametrach w pakiecie nr 16.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 18, poz. 18.1 

Czy Zamawiający wymaga, aby szczypce biopsyjne wielorazowego użytku posiadały szlifowaną spiralną osłonkę na odcinku dystalnym, dodatkowo rękojeść była trwale połączona z cewnikiem kleszczy za pomocą gumowego przegubu ?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga klasycznych szczypiec zgodnie z opisem w SIWZ.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 19, poz. 19.1 

Czy Zamawiający wymaga, aby ustniki miały przynajmniej 59 Fr. otwór i miały przynajmniej z jednej strony zamocowaną gumkę w celu szybszego przygotowania do ich założenia ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 26, poz. 26.1 

Czy Zamawiający wymaga aby pętle do polipektomii posiadały funkcję płynnej rotacji oraz skalowaną rękojeść co 5 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 26, poz. 26.1 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 23 i 24 zestawów do drenażu przezskórnego dróg żółciowych o następujących parametrach:

•
Średnice: 8,5 F; 10 F; 12 F; 14 F

•
Odcinek drenujący 14 cm lub 11 cm

•
Cewnik przeznaczony do drenażu dróg żółciowych

•
Innowacyjny mechanizm blokujący cewnik umożliwiający łatwe i wielokrotne blokowanie i odblokowywanie bez konieczności wymiany cewnika

•
Posiada duże otwory boczne zapewniające wydajny drenaż:

o
8,5 F – 10 F – 17 otworów

o
12 F - 14F – 18 otworów

•
Taperowana końcówka z pokryciem hydrofilnym (20 cm) zapewnia łatwe i atraumatyczne wprowadzenie

•
Końcówka pigtail

•
Metalowa kaniula usztywniająca z końcówką doskonale widoczną w USG

•
Kompatybilny z prowadnikiem 0,038”

•
Cewnik wykonany z poliuretanu, co zapewnia dużą elastyczność oraz gwarantuje powrót cewnika do pierwotnego kształtu po zagięciu

•
Cewnik dobrze widoczny w skopii

•
Specjalna nakładka prostująca końcówkę cewnika, co znacznie ułatwia wprowadzenie kaniuli

•
Centymetrowa podziałka na szafcie ułatwiająca pozycjonowanie cewnika

•
Odległość od pigtail do skrajnego dystalnego otworu drenującego: 5 cm lub 2 cm?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału 

w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowany w wielu wiodących ośrodkach na terenie Polski i Europy.
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zestawów także o średnicy 5 Fr.
                                                                                            ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     


REGON: 291141752   NIP: 664-18-73-185

tel.: (41) 274 52 02, 274 53 82, fax: (41) 274 61 58

www.szpital.starachowice.pl   e-mail: info@szpitl.starachowice.pl
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